
348698-2016 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 348698-2016 - Zadávání
Polsko-Poznań: Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky
OJ S 194/2016 07/10/2016
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. 
Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Poštovní adresa: ul. Przybyszewskiego 49
Obec: Poznań
Kód NUTS: PL415 Miasto Poznań
PSČ: 60-355
Země: Polsko
E-mail: dzp@spsk2.pl
Tel.: +48 618691759
Fax: +48 618691847

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.spsk2.pl

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://www.
spsk2.pl/zp/pokaz2.php?n=334_2016
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Produkty lecznicze.
Spisové číslo: DZP/334/2016

Hlavní kód CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/348698-2016
mailto:dzp@spsk2.pl?subject=TED
http://www.spsk2.pl
http://www.spsk2.pl/zp/pokaz2.php?n=334_2016
http://www.spsk2.pl/zp/pokaz2.php?n=334_2016


348698-2016 Page 2/7

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Produkty lecznicze – 4 pakiety asortymentowe.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 641 743,81 PLN

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Pakiet nr 1
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL415 Miasto Poznań
Hlavní místo dodání nebo plnění: Apteka szpitalna.

Popis zakázky
Pegfilgastrim i transdermalne leki przeciwbólowe – 8 pozycji asortymentowych.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 618 271,31 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 25/01/2017
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Pakiet nr 2
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky



348698-2016 Page 3/7

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: PL415 Miasto Poznań
Hlavní místo dodání nebo plnění: Apteka szpitalna.

Popis zakázky
Sól fizjologiczna w workach z dwoma portami – 2000 szt.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 3 800,00 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 25/01/2017
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Pakiet nr 3
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL415 Miasto Poznań
Hlavní místo dodání nebo plnění: Apteka szpitalna.

Popis zakázky
Darpopoetinum – 3 op.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 9 922,50 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ne



348698-2016 Page 4/7

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Pakiet nr 4
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: PL415 Miasto Poznań
Hlavní místo dodání nebo plnění: Apteka szpitalna.

Popis zakázky
Cement do otochirurgii – 2 pozycje asortymentowe.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 9 750,00 PLN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti



348698-2016 Page 5/7

III.1.3.

III.1.2.

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
1. zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, składu celnego lub składu 
konsygnacyjnego wydane na podstawie art. 72 i art. 74 ustawy z 6.9.2001 Prawo 
farmaceutyczne (t.j. z 27.2.2008 Dz. U. 2008, Nr 45, poz. 271 ze zm.), zezwolenie na obrót 
produktami leczniczymi na terenie RP lub inny dokument upoważniający Wykonawcę do 
obrotu i sprzedaży produktów leczniczych w tym dokumenty równoważne obowiązujące na 
terenie Państw członków UE (dotyczy produktów leczniczych). W przypadku zaoferowania 
produktów leczniczych posiadających w swoim składzie substancje psychotropowe i/lub 
prekursory – pozwolenie na obrót substancjami psychotropowymi.
2. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 
21 PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3. oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat 
tych należności;
4. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
1. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu;
2. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub innego 
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w 
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu;

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
1. wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania



348698-2016 Page 6/7

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Wykonali co najmniej dwie (2) dostawy produktów leczniczych, każda
o wartości co najmniej wskazanej poniżej, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie.
Pakiet nr 1. 154 567,83 PLN
Pakiet nr 2. 950,00 PLN
Pakiet nr 3. 2 480,63 PLN
Pakiet nr 4. 2 437,50 PLN

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
1. Termin dostawy przedmiotu zamówienia do Zamawiającego wynosi do 3 dni roboczych od 
dnia złożenia zamówienia.
2. W przypadku niezgodności dostarczonego przedmiotu zamówienia z zaoferowanym w 
ofercie, Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia dostawy i wezwać Wykonawcę do 
prawidłowej realizacji złożonego zamówienia.
3. Wykonawca zobowiązuje się w nieprzekraczalnym terminie do 3 dni roboczych dokonać 
prawidłowej realizacji zamówienia po wezwaniu go przez Zamawiającego zgodnie z zapisami 
z punku 2.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 15/11/2016 09:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Polština



348698-2016 Page 7/7

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 60 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 15/11/2016 09:15Místní čas: 
Místo: 
Siedziba zamawiającego wejscie C kancelaria ogólna szpitala.
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Wszyscy zainteresowaniu.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują 
przepisy działu VI PZP – środki ochrony prawnej (art. 179-198 g PZP).

Datum odeslání tohoto oznámení
04/10/2016


